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OSTVARENJE 30.06.2014

Opis

2
Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Pomodi iz inozemstva
(darovnice) i od subjekata
unutar opceg proracuna
Pomodi iz prorauna
Pomodi od ostalih subjekata unutar
opceg proracuna
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od kamata na dane zajmove
Prihodi od upravnih i
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim
propisima i naknada
Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Kazne, upravne mjere i ostali
prihodi
Ostali prihodi

Prihodi od prodaje
nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje
neproizvedene imovine

Prihodi od prodaje materijalne
imovine - prirodnih bogatstava
Prihodi od prodaje

proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih
objekata

Primici od financijske imovine i

zaduzivanja
Primljene otplate (povrati)
glavnice danih zajmova
Primici (povrati) glavnice zajmova
danih trgovackim drustvima i
obrtnicima izvan javnog sektora

UKUPNO

IzvrSenje

01.01.-30.06.13

3
1.501.749,06
809.900,37
750.838,17
51.881,43
7.180,77
101.392,50

480,00
100.912,50

275.930,15
7.328,59
268.481,03

120,53
314.526,04

2.941,00
61.149,32
250.435,72
0,00

0,00

24.033,56
10.921,20

10.921,20
13.112,36

13.112,36

5.597,76
5.597,76

5.597,76

1.531.380,38

PRIHODI | PRIMICI
Izvorni plan 20141zvrSenje 01.01.- Indeks

4
4.315.000,00
1.889.000,00
1.653.000,00
181.000,00
55.000,00
930.000,00

830.000,00
100.000,00

513.000,00
11.000,00
501.000,00

1.000,00
978.000,00

23.000,00
355.000,00
600.000,00

5.000,00

5.000,00

307.000,00
300.000,00
300.000,00
7.000,00

7.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

4.722.000,00

30.06.14
5

1.823.247,98
747.052,26
696.719,84
40.539,89
9.792,53
241.169,97

120.494,19
120.675,78

433.484,02
1.676,31
429.004,56

2.803,15
401.541,73

26.047,50
98.794,97
276.699,26
0,00

0,00

3.181,44
0,00
0,00
3.181,44

3.181,44

2.310,52
2.310,52

2.310,52

1.828.739,94

6
121,41
92,24
92,79
78,14
136,37
237,86

25.102,96
119,58

157,10
22,87
159,79

2.325,69
127,67

885,67
161,56
110,49

13,24
0,00
0,00
24,26

24,26

41,28
41,28

41,28

119,42

Indeks

7
42,25
39,55
42,15
22,40
17,80
25,93

14,52
120,68

84,50
15,24
85,63

280,32
41,06

113,25
27,83
46,12

0,00

0,00

1,04
0,00
0,00
45,45

45,45

2,31
2,31

2,31

38,73



